
"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің аумақтық бөлімшелерінің ережелерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитеті 
төрағасының міндетін атқарушының 2024 жылғы 14 ақпандағы № 30-9/27 бұйрығына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Балық шаруашылығы 
комитеті Төрағасының м.а. 2024 жылғы 16 қазандағы № 30-9/140 бұйрығы.
      "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің кейбір мәселелері 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2005 жылғы 6 сәуіріндегі № 310 

 және "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Балық қаулысына
шаруашылығы комитеті туралы ережені бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2024 жылғы 8 ақпандағы № 46  өзгерістер мен бұйрығына
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2024 жылғы 12 тамыздағы № 274 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса берілген:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 1-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Арал-Сырдария 
облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің ережесіне;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 2-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Балқаш-Алакөл 
облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің ережесіне;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 3-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Зайсан-Ертіс 
облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің ережесіне;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 4-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Есіл облысаралық 
бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесінің ережесіне;
      5) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 5-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Жайық-Каспий 
облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің ережесіне;



      6) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 6-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитеті Нұра-Сарысу облысаралық 
бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесінің ережесіне;
      7) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 7-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Тобыл-Торғай 
облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық 
мемлекеттік мекемесінің ережесіне;
      8) осы бұйрыққа  сәйкес "Қазақстан Республикасы Ауыл 8-қосымшаға
шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Шу-Талас облысаралық 
бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесінің ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Кадр, ұйымдастыру және құқықтық жұмыс басқармасы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың электрондық көшірмесін Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық 
шаруашылығы комитетінің аумақтық бөлімшелеріне жеткізілуін;
      3) осы бұйрықтан туындайтын өзге де шаралардың қабылдануын қамтамасыз етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің аумақтық бөлімшелерінің басшылары заңнамада белгіленген тәртіппен осы
бұйрықты іске асыру үшін қажетті шараларды қабылдасын.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрлігінің
Балық шаруашылығы комитеті
Төрағасының міндетін атқарушы

А. Асылбеков

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
1-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Арал-Сырдария облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 



республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Арал-Сырдария облысаралық 
бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі 
туралы ережеде:
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;
      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;



      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
2-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Балқаш-Алакөл облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Балқаш-Алакөл облысаралық бассейндік
балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы 

:ережеде
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;



      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;
      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;
      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".



 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
3-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Зайсан-Ертіс облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Зайсан-Ертіс облысаралық бассейндік 
балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы 

:ережеде
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;



      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;
      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
4-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Есіл облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Есіл облысаралық бассейндік балық 
шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы :ережеде
      :15-тармақта



       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;
      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;
      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 



қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
5-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Жайық-Каспий облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Жайық-Каспий облысаралық бассейндік
балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы 
ережеде:
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 



бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;
      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;
      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
6-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Нұра-Сарысу облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 



республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Нұра-Сарысу облысаралық бассейндік 
балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы 
ережеде:
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;
      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;



      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
7-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Тобыл-Торғай облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Тобыл-Торғай облысаралық бассейндік 
балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы 
ережеде:
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;



      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;
      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;
      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".



 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрлігі
Балық шаруашылығы

комитетінің Төрағасы м.а.
2024 жылғы 16 қазандағы

№ 30-9/140 бұйрығына
8-қосымша

"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің Шу-Талас облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекеме туралы ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы

      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі Балық шаруашылығы комитетінің Шу-Талас облысаралық бассейндік 
балық шаруашылығы инспекциясы" республикалық мемлекеттік мекемеcі туралы 
ережеде:
      :15-тармақта
       алып тасталсын;23) тармақша
      мынадай мазмұндағы 23), 23-1), 23-2), 23-3), 23-4), 23-5), 23-6), 23-7), 23-8), 23-9), 
23-10), 23-11) және 23-12) тармақшалармен толықтырылсын:
      "23) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген балық шаруашылығы су 
айдындарын және (немесе) учаскелерін балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
балық шаруашылығы су айдындарына және (немесе) учаскелеріне ауыстыру 
қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-1) өз құзыреті шегінде Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің (бұдан 
әрі – Кәсіпкерлік кодексі) 143-бабының  көзделген нормативтік құқықтық1-тармағында
актілерді, сондай-ақ "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес берілген рұқсаттар бойынша біліктілік немесе рұқсат Заңына
беру талаптарына сәйкестігіне жүргізілетін тексерулер жүргізу графиктерін және 
бақылау мен қадағалау субъектісіне (объектісіне) бара отырып жүргізілетін 
профилактикалық бақылаудың жартыжылдық тізімдерін әзірлеуге қатысады;
      23-2) кәсіпкерлік жөніндегі уәкілетті органмен бірлесіп "электрондық үкіметтің" 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымы объектісінде орналастырылатын 
бақылау мен қадағалау субъектілерін (объектілерін) іріктеу үшін тәуекел дәрежесін 
бағалау өлшемшарттарын, тексеру парақтарын әзірлеуге қатысады;
      23-3) тиісті ғылыми ұйымдар берген биологиялық негіздеме негізінде балық 
ресурстары және басқа да су жануарлары объектілерін, олардың бөліктері мен 
дериваттарын пайдалануға шектеулер мен тыйымдар енгізу туралы, оларды пайдалану 
орындары мен мерзімдерін белгілеу туралы шешімнің жобасын әзірлеуге қатысады;



      23-4) балықтар мен басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану мәселелері бойынша сотқа талап қоюды дайындайды және ұсынады;
      23-5) балық өнімдерін өңдеуді субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-6) балық шаруашылығы субъектілеріне кредит беру кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау қағидаларын әзірлеуге қатысады;
      23-7) балық шаруашылығы саласындағы инвестициялық жобаларды іске асыру 
мақсатында балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) учаскелерін бекітіп 
беру қағидаларын және инвесторға қойылатын біліктілік талаптарын әзірлеуге 
қатысады;
      23-8) жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарын бекітіп беру және
(немесе) қайта бекітіп беру жөнінде шешімдер қабылдайды;
      23-9) балық аулауды жүргізу үшін бекітіп берілген жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарын балық өсіруді (акваөсіруді) жүргізуге арналған 
жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарына ауыстыру жөнінде 
шешімдер қабылдайды;
      23-10) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдарының қызметіне балық ресурстарын және басқа да су жануарларын 
қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану саласындағы кезеңдік тексерулер жүргізудің 
жартыжылдық жоспарларын әзірлейді;
      23-11) еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеуге қатысады;
      23-12) сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген жануарлар түрлері (каспий 
итбалығы) бөлігінде ерекше қорғалатын табиғи аумақтар саласындағы реттеу, іске 
асыру және бақылау функцияларын орындауға, сондай-ақ стратегиялық функцияларды 
орындауға қатысады;".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


